GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

Salami Nostrano extra geschnitten begast

Kategorie
Sachbezeichung
Herkunft
Haltbarkeit
Lagerbedingungen

Vorbereitungszeit

Energie

Allergene

Zutaten

06.12.2025

CHARCUTERIE GESCHNITTEN

Fleischerzeugnis zum Rohessen

Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch

Zu verbrauchen bis: 10 Tage
Gekiihlt aufbewahren bei max. +4°C

1Tag

Energie
Fett
davon ungeséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiss

Salz

443 Kcal (1834 KJ)
39g
15g
05g
05g
05g
23g
43g

Schweinefleisch(CH),Speck,Rindfleisch(CH),Nitritpoke [salz(Kochsalz, Konservierungsmittel:E250),Maltodextrin, Gewiirze,
Traubenzucker,Zucker, Antioxidationsmittel:E301, Konservierungsmittel:E252,

1/1 Grauwiler 1821 AG - Produktinformation



