

GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

Salami Nostrano extra geschnitten begast



Kategorie	CHARCUTERIE GESCHNITTEN	
Sachbezeichnung	Fleischerzeugnis zum Rohessen	
Herkunft	Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch	
Haltbarkeit	Zu verbrauchen bis: 10 Tage	
Lagerbedingungen	Gekühlt aufbewahren bei max. +4°C	
Vorbereitungszeit	1 Tag	
Energie	Energie	443 Kcal (1834 KJ)
	Fett	39 g
	davon ungesättigte Fettsäuren	15 g
	Kohlenhydrate	0.5 g
	davon Zucker	0.5 g
	Ballaststoffe	0.5 g
	Eiweiss	23 g
	Salz	4.3 g
Allergene		
Zutaten	Schweinefleisch(CH), Speck, Rindfleisch(CH), Nitritpöke lsalz(Kochsalz, Konservierungsmittel:E250), Maltodextrin, Gewürze, Traubenzucker, Zucker, Antioxidationsmittel:E301, Konservierungsmittel:E252,	